
                                                             

 
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.31.2021 

      

  

Uchwała Nr XXXI/333/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 20.05.2021 r.  

 
 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.),Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 350,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr 

XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia (1 lampa) w ul. Tabacznej wraz z 

wykonaniem dokumentacji projektowej  

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

350,00 zł ZDMK 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zatoczki parkingowe w os. 2 Pułku Lotniczego –wykonanie 

dokumentacji projektowej (WPI-WPF 2021-2023) 

OBSZAR  C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE 

DRÓG WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

350,00 zł                      ZDMK 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 270,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr 

XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia (1 lampa) w ul. Tabacznej wraz z 

wykonaniem dokumentacji projektowej  

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

270,00 zł ZDMK 

 

na zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Zakup i montaż tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy 

XIV 

OBSZAR  K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI 

DZIELNICY 

270,00 zł                      ZDMK 

 

§ 3 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 1780,00 zł z zadania przyjętego uchwałą nr 

XXI/246/2020 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 02.07.2020 r. w sprawie rozdysponowania środków 

finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia (1 lampa) w ul. Tabacznej wraz z 

wykonaniem dokumentacji projektowej  

OBSZAR C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

1 780,00 zł ZDMK 

 

 

 

 

 

 

 

 



na nowe zadanie: 

NAZWA ZADANIA kwota Jednostka realizująca 

SP nr 156- zakup szafek na podręczniki dla uczniów klas IV 

OBSZAR  I)  DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I 

PLACÓWEKOSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, 

POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

1 780,00 zł      MCOO/SP Nr 156 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                       Anna Moksa 

 

 

Uzasadnienie: 

Kwota w wysokości 2400 zł pozostała po przetargu z zadania „Budowa oświetlenia (1 lampa)                  

w ul. Tabacznej wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”. Zgodnie z otrzymanymi pismami            

z ZDMK dot. brakującej kwoty na zadaniu „Zatoczki parkingowe w os. 2 Pułku Lotniczego- wykonanie 

dokumentacji projektowej (WPI-WPF 2021-2023)” i pilną potrzebą wymalowania tablicy informacyjnej 

znajdującej się na os. 2 Pułku Lotniczego nr 22 oraz pismem Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 156 dot. 

zakupu szafek dla uczniów, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.   

 

 

        Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   

  

                                                             Anna Moksa 

 

 

 

 


